eorum quilibet possit infra dictum Regnum nostrum Angliae, jurisdic-

tiones et dominia nostra quaecunque adeo plene libere, quiete, integre

et pacifice sicut coeteri Ligei nostri infra idem Regnum nostrum ori-

undi habent utunt et gaudent aut habere, possidere, uti et gaudere de-

beantet valeant aliquo statuto, acto, ordinacione vel aliqua alia causa,

re, vel materia quacunque nonobstante,

Proviso semper quod praefati Johannes Fernandus, Franciscus et

Johannes Gunsolus homagium ligeum nobis faciunt et eorum quili

bet faciat ac Lotto et Scotto et - aliis oneribus in Regno nostro pras-

dicto debitis et consuetis contribuant et eorum quilibet contribuat

sicut alii ligei nostri infra dictum, regnum nostrum oriundi faciunt

Proviso etiam quod iidem Johannes Fernandus, Franciscus et

Johannes Gunsolus solvant et eorum quilibet solvat nobis et hseredi-

bus nostris tot et tanta custumas subsidia et alia deveria pro bonis et

mercandisis suis prout alienigeni nobis solvere et reddere teneantur.

Et ulterius ex uberiori gratia nostra concessimus praefatis Ricardo,

Thomas, Johanni, Johanni, Francisco, et Johanni quod ipsi habeant

Praesentes Literas Nostras in Cancellaria nostra absque aliquo fine

seu feodo aut aliquibus finibus seu feodis pro eisdem Literis nostri?

aut aliqua parte eorundem aut pro Magno Sigillo nostro ad opiu
nostrum in Hannaperio dictae Cancellarias nostrae aliqualiter sol-

vendis.

Et volumus et concedimus per Praesentes quod Reverendissimus

in Christo Pater Henricus Episcopus Salisb. Gustos Magni Sigilli

nostri auctoritate praesentis Concessionis nostrae fieri faciat etsigillari

tot et talia Brevia sub Magno Sigillo nostro sigillanda Custodi sive

clerico Hanaperii nostri dirigenda pro exoneratione dictorum Fini-

um et Feodorum quot et qualia in hac parte necessaria fuerint et re-

quisita, absque aliquo alio Warranto aut prosecutione penes Nos in

hac parte faciendis.

In cujus, &c.
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(See page 276.)

CONJECTURE AS TO THE NAME " DOMINIS VOBISCUM*' ERRONEOUSLY
ASSOCIATED WITH THE VOYAGE OF 1527 FORSTER*S MISTAKE AS TO
NORUMBEGA NAVARETTE, &C., AS TO THE PERIOD AT WHICH NEW
FOUNDLAND WAS FIRST FREQUENTED FOR FISHING.

WHENCE could have arisen the misconception of Frobisher as to

the words Dominus Vobiscum associated with this enterprise ? As
sured that he was wrong, a conjecture may be hazarded. Were

they the final adieu and benediction of Wolsey to his ecclesiastical

proteg6 and correspondent perhaps as the vessel passed Greenwich^